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Väestömuutosten ennakkotiedot 1.1. - 30.9.2023



Väestömuutosten ennakkotietoja Etelä-Savossa 1.1. - 30.9.2023

Lähde: Tilastokeskus, 1.1.2023 aluejako                           päivitetty: 26.10.2023 / jk
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MIKKELIN  SEUTUKUNTA 68 496 303 729 -426 1 982 2 207 -225 538 59 479 254 -172 -5 -177 -0,3 68 319

Hirvensalmi 2 091 6 18 -12 65 115 -50 15 1 14 -36 -48 4 -44 -2,1 2 047

Kangasniemi 5 154 20 79 -59 145 147 -2 41 1 40 38 -21 -2 -23 -0,4 5 131

Mikkeli 51 980 249 512 -263 1 512 1 624 -112 418 43 375 263 0 -8 -8 0,0 51 972

Mäntyharju 5 564 16 77 -61 165 201 -36 41 2 39 3 -58 1 -57 -1,0 5 507

Pertunmaa 1 600 5 17 -12 34 59 -25 3 0 3 -22 -34 0 -34 -2,1 1 566

Puumala 2 107 7 26 -19 61 61 0 20 12 8 8 -11 0 -11 -0,5 2 096

SAVONLINNAN  SEUTUKUNTA 39 109 137 459 -322 1 126 1 240 -114 236 16 220 106 -216 6 -210 -0,5 38 899

Enonkoski 1 341 5 18 -13 36 64 -28 7 1 6 -22 -35 1 -34 -2,5 1 307

Rantasalmi 3 308 11 41 -30 67 94 -27 33 0 33 6 -24 -2 -26 -0,8 3 282

Savonlinna 32 085 114 364 -250 953 1 006 -53 174 15 159 106 -144 8 -136 -0,4 31 949

Sulkava 2 375 7 36 -29 70 76 -6 22 0 22 16 -13 -1 -14 -0,6 2 361

PIEKSÄMÄEN  SEUTUKUNTA 22 846 91 254 -163 534 675 -141 188 4 184 43 -120 -1 -121 -0,5 22 725

Juva 5 769 22 75 -53 133 167 -34 25 0 25 -9 -62 1 -61 -1,1 5 708

Pieksämäki 17 077 69 179 -110 401 508 -107 163 4 159 52 -58 -2 -60 -0,4 17 017

ETELÄ-SAVO 130 451 531 1 442 -911 3 642 4 122 -480 962 79 883 403 -508 0 -508 -0,4 129 943

Luonnollinen 

väestönmuutos
Muuttoliike



Väestön kokonaismuutos Etelä-Savossa ja koko maassa 1.1. - 30.9.2023*

*ennakkotieto

Lähde: Tilastokeskus, 1.1.2023 aluejako                           päivitetty: 26.10.2023 / jk



Väestön kokonaismuutoksen kehitys kuukausittain 

(vuosittain kumulatiivinen) Etelä-Savossa 2018 - 2023*

*ennakkotieto

Lähde: Tilastokeskus, 1.1.2023 aluejako                           päivitetty: 26.10.2023 / jk



Kokonaisnettomuutto kunnittain ja seutukunnittain Etelä-Savossa 

1.1. - 30.9.2023*

*ennakkotieto

Lähde: Tilastokeskus, 1.1.2023 aluejako                           päivitetty: 26.10.2023 / jk



Muuttoliikkeen kehitys kuukausittain (vuosittain kumulatiivinen) 

Etelä-Savossa 2018 - 2023*

*ennakkotieto

Lähde: Tilastokeskus, 1.1.2023 aluejako                           päivitetty: 26.10.2023 / jk



Väestön kokonaismuutoksen kehitys kuukausittain 

Etelä-Savossa 2011 - 2023*

Kuukausi 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023*

Tammi 36 -6 -37 -41 42 -45 -80 -127 -163 -42 -19 -5 -13

Helmi -128 -75 -54 -117 -29 -165 -118 -214 -100 -57 -68 -148 -112

Maalis -55 -136 -111 -124 -115 -114 -115 -213 -184 -95 -48 -116 32

Huhti -12 -137 -65 -71 -69 -144 -167 -190 -184 -107 -111 -103 -101

Touko -112 -36 -107 -117 -128 -124 -194 -264 -82 -83 -42 -45 -44

Kesä 38 69 -33 31 -182 -70 -101 -134 -103 -65 -8 30 -51

Heinä -12 -111 -106 -90 -100 -118 -56 -210 -153 -204 -126 -131 -31

Elo -149 -105 50 33 -75 2 -95 -314 -355 -295 -187 -171 -121

Syys -136 -33 -40 -32 -46 -126 -151 -239 -268 -173 -168 -133 -67

Loka -90 -126 -89 -127 -168 -96 -194 -105 -138 -191 -22 -99

Marras -67 -127 -37 -82 -70 -84 -191 -161 -143 -129 -90 -102

Joulu -126 -137 -126 -155 -185 -115 -138 -177 -287 -171 -125 -214

Yhteensä -813 -960 -755 -892 -1 125 -1 199 -1 600 -2 348 -2 160 -1 612 -1 014 -1 237 -508

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
01-09 / 

2023*

Väkil. korjaus -9 -1 11 -33 -9 11 27 23 -7 4 -6 9 0

Väkiluku 145 353 144 393 143 638 142 746 141 621 140 422 138 822 136 474 134 314 132 702 131 688 130 451 129 943

Kokonaismuutos sisältää väestönlisäyksen lisäksi väkiluvun korjauksen vuosina 2009-2019 joulukuussa sekä 2020 alkaen kuukausittain. 

Korjaukset ovat enimmäkseen muuttoilmoitusten käsittelyssä tapahtuneiden virheiden jälkikäteen tehtyjä oikaisuja. 

Lähde: Tilastokeskus, 1.1.2023 aluejako  * ennakkotieto                         päivitetty: 26.10.2023 / jk



Väestön kokonaismuutoksen kehitys kuukausittain 

(vuosittain kumulatiivinen) Etelä-Savossa 2011 - 2023*

Kuukausi 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023*

Tammi 36 -6 -37 -41 42 -45 -80 -127 -163 -42 -19 -5 -13

Helmi -92 -81 -91 -158 13 -210 -198 -341 -263 -99 -87 -153 -125

Maalis -147 -217 -202 -282 -102 -324 -313 -554 -447 -194 -135 -269 -93

Huhti -159 -354 -267 -353 -171 -468 -480 -744 -631 -301 -246 -372 -194

Touko -271 -390 -374 -470 -299 -592 -674 -1 008 -713 -384 -288 -417 -238

Kesä -233 -321 -407 -439 -481 -662 -775 -1 142 -816 -449 -296 -387 -289

Heinä -245 -432 -513 -529 -581 -780 -831 -1 352 -969 -653 -422 -518 -320

Elo -394 -537 -463 -496 -656 -778 -926 -1 666 -1 324 -948 -609 -689 -441

Syys -530 -570 -503 -528 -702 -904 -1 077 -1 905 -1 592 -1 121 -777 -822 -508

Loka -620 -696 -592 -655 -870 -1 000 -1 271 -2 010 -1 730 -1 312 -799 -921

Marras -687 -823 -629 -737 -940 -1 084 -1 462 -2 171 -1 873 -1 441 -889 -1 023

Joulu -813 -960 -755 -892 -1 125 -1 199 -1 600 -2 348 -2 160 -1 612 -1 014 -1 237

Kokonaismuutos sisältää väestönlisäyksen lisäksi väkiluvun korjauksen vuosina 2009-2019 joulukuussa sekä 2020 alkaen kuukausittain. 

Korjaukset ovat enimmäkseen muuttoilmoitusten käsittelyssä tapahtuneiden virheiden jälkikäteen tehtyjä oikaisuja. 

*ennakkotieto

Lähde: Tilastokeskus, 1.1.2023 aluejako                           päivitetty: 26.10.2023 / jk



Muuttoliikkeen kehitys kuukausittain Etelä-Savossa 2011 - 2023*

Kuukausi 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023*

Tammi 97 63 44 34 139 84 56 -26 -57 62 93 103 101

Helmi -53 8 11 -53 48 -57 -33 -94 -15 10 35 -10 -2

Maalis 3 -45 -20 -35 -17 -26 -15 -107 -70 26 55 29 118

Huhti 3 -53 -5 -13 -4 -49 -89 -85 -92 -1 -21 30 18

Touko -26 6 -28 -45 -60 -45 -121 -166 11 12 65 75 62

Kesä 69 120 18 114 -104 16 -28 -45 -13 47 56 129 38

Heinä 23 -48 -55 -23 -18 -61 -11 -124 -64 -101 -2 -23 73

Elo -99 -45 93 63 -6 53 -46 -236 -264 -191 -65 -52 -26

Syys -106 21 7 12 10 -37 -67 -137 -181 -88 -63 -24 21

Loka -22 -51 -33 -37 -72 -39 -85 -31 -41 -93 81 51

Marras -18 -59 13 -13 20 -13 -95 -61 -41 -30 23 56

Joulu -33 -31 -58 -16 -68 -18 -75 -76 -159 -60 -17 -38

Yhteensä -162 -114 -13 -12 -132 -192 -609 -1 188 -986 -407 240 326 403

*ennakkotieto

Lähde: Tilastokeskus, 1.1.2023 aluejako                           päivitetty: 26.10.2023 / jk



Muuttoliikkeen kehitys kuukausittain (vuosittain kumulatiivinen) 

Etelä-Savossa 2011 - 2023*

Kuukausi 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023*

Tammi 97 63 44 34 139 84 56 -26 -57 62 93 103 101

Helmi 44 71 55 -19 187 27 23 -120 -72 72 128 93 99

Maalis 47 26 35 -54 170 1 8 -227 -142 98 183 122 217

Huhti 50 -27 30 -67 166 -48 -81 -312 -234 97 162 152 235

Touko 24 -21 2 -112 106 -93 -202 -478 -223 109 227 227 297

Kesä 93 99 20 2 2 -77 -230 -523 -236 156 283 356 335

Heinä 116 51 -35 -21 -16 -138 -241 -647 -300 55 281 333 408

Elo 17 6 58 42 -22 -85 -287 -883 -564 -136 216 281 382

Syys -89 27 65 54 -12 -122 -354 -1 020 -745 -224 153 257 403

Loka -111 -24 32 17 -84 -161 -439 -1 051 -786 -317 234 308

Marras -129 -83 45 4 -64 -174 -534 -1 112 -827 -347 257 364

Joulu -162 -114 -13 -12 -132 -192 -609 -1 188 -986 -407 240 326

*ennakkotieto

Lähde: Tilastokeskus, 1.1.2023 aluejako                           päivitetty: 26.10.2023 / jk



Luonnollisen väestönmuutoksen kehitys kuukausittain 

Etelä-Savossa 2011 - 2023*

Kuukausi 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023*

Tammi -61 -69 -81 -75 -97 -129 -136 -101 -106 -104 -112 -108 -107

Helmi -75 -83 -65 -64 -77 -108 -85 -120 -85 -67 -103 -138 -111

Maalis -58 -91 -91 -89 -98 -88 -100 -106 -114 -121 -103 -145 -87

Huhti -15 -84 -60 -58 -65 -95 -78 -105 -92 -106 -90 -133 -117

Touko -86 -42 -79 -72 -68 -79 -73 -98 -93 -95 -107 -120 -105

Kesä -31 -51 -51 -83 -78 -86 -73 -89 -90 -112 -64 -99 -92

Heinä -35 -63 -51 -67 -82 -57 -45 -86 -89 -103 -124 -108 -104

Elo -50 -60 -43 -30 -69 -51 -49 -78 -91 -104 -122 -119 -100

Syys -30 -54 -47 -44 -56 -89 -84 -102 -87 -85 -105 -109 -88

Loka -68 -75 -56 -90 -96 -57 -109 -74 -97 -98 -103 -150

Marras -49 -68 -50 -69 -90 -71 -96 -100 -102 -99 -113 -158

Joulu -81 -102 -83 -105 -112 -106 -93 -127 -120 -115 -102 -185

Yhteensä -639 -842 -757 -846 -988 -1 016 -1 021 -1 186 -1 166 -1 209 -1 248 -1 572 -911

*ennakkotieto

Lähde: Tilastokeskus, 1.1.2023 aluejako                           päivitetty: 26.10.2023 / jk



Luonnollisen väestönmuutoksen kehitys kuukausittain 

(vuosittain kumulatiivinen) Etelä-Savossa 2011 - 2023*

Kuukausi 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023*

Tammi -61 -69 -81 -75 -97 -129 -136 -101 -106 -104 -112 -108 -107

Helmi -136 -152 -146 -139 -174 -237 -221 -221 -191 -171 -215 -246 -218

Maalis -194 -243 -237 -228 -272 -325 -321 -327 -305 -292 -318 -391 -305

Huhti -209 -327 -297 -286 -337 -420 -399 -432 -397 -398 -408 -524 -422

Touko -295 -369 -376 -358 -405 -499 -472 -530 -490 -493 -515 -644 -527

Kesä -326 -420 -427 -441 -483 -585 -545 -619 -580 -605 -579 -743 -619

Heinä -361 -483 -478 -508 -565 -642 -590 -705 -669 -708 -703 -851 -723

Elo -411 -543 -521 -538 -634 -693 -639 -783 -760 -812 -825 -970 -823

Syys -441 -597 -568 -582 -690 -782 -723 -885 -847 -897 -930 -1 079 -911

Loka -509 -672 -624 -672 -786 -839 -832 -959 -944 -995 -1 033 -1 229

Marras -558 -740 -674 -741 -876 -910 -928 -1 059 -1 046 -1 094 -1 146 -1 387

Joulu -639 -842 -757 -846 -988 -1 016 -1 021 -1 186 -1 166 -1 209 -1 248 -1 572

*ennakkotieto

Lähde: Tilastokeskus, 1.1.2023 aluejako                           päivitetty: 26.10.2023 / jk



Väestön kokonaismuutos maakunnittain 1.1. - 30.9.2023 (ennakkotietoja)

Lähde: Tilastokeskus, 1.1.2023 aluejako                           päivitetty: 26.10.2023 / jk



Kokonaisnettomuutto ja luonnollinen väestönmuutos maakunnittain 

1.1. - 30.9.2023 (ennakkotietoja)

Lähde: Tilastokeskus, 1.1.2023 aluejako                           päivitetty: 26.10.2023 / jk



Väestön koulutusrakenne 2022



Väestön koulutusaste Etelä-Savossa ja koko maassa 2022 
(15 vuotta täyttänyt väestö)

Lähde: Väestön koulutusrakenne, Tilastokeskus, 1.1.2023 aluejako                         päivitetty: 1.11.2023 / jk



Väestön koulutusaste Etelä-Savossa seutukunnittain ja kunnittain 2022 
(15 vuotta täyttänyt väestö)

Lähde: Väestön koulutusrakenne, Tilastokeskus, 1.1.2023 aluejako                         päivitetty: 1.11.2023 / jk



Väestön koulutusrakenne Etelä-Savossa seutukunnittain ja kunnittain 

2022 (15 vuotta täyttänyt väestö)

Lähde: Väestön koulutusrakenne, Tilastokeskus, 1.1.2023 aluejako                         päivitetty: 1.11.2023 / jk

*) Väestön koulutustasoa mitataan perusasteen jälkeen suoritetun korkeimman koulutuksen keskimääräisellä pituudella henkeä kohti. Esimerkiksi koulutustasoluku 246 osoittaa, että 

teoreettinen koulutusaika henkeä kohti on 2,5 vuotta peruskoulun suorittamisen jälkeen. Väestön koulutustasoa laskettaessa perusjoukkona käytetään 20 vuotta täyttänyttä väestöä. 

Näin siksi että monen alle 20-vuotiaan koulutus on vielä kesken.

Alue
15 vuotta 

täyttänyt 

väestö

Ei perus-

asteen 

jälkeistä 

tutkintoa

Ei perus-

asteen 

jälkeistä 

tutkintoa, 

%

Tutkinnon 

suoritta-

neet

Tutkin-

non 

suoritta-

neet, %

Toisen 

asteen 

tutkinto

Toisen 

asteen 

tutkinto, 

%

Erikois-

ammatti-

tutkinto

Erikoisa

mmattit

utkinto, 

%

Korkea-

asteen 

tutkinto

Korkea-

asteen 

tutkinto, 

%

*) 

Koulu-

tustaso

Hirvensalmi 1 883 592 31,4 1 291 68,6 853 45,3 23 1,2 415 22,0 296,7

Kangasniemi 4 593 1 413 30,8 3 180 69,2 2 079 45,3 44 1,0 1 057 23,0 307,4

Mikkeli 44 978 10 720 23,8 34 258 76,2 19 385 43,1 541 1,2 14 332 31,9 377,1

Mäntyharju 4 958 1 678 33,8 3 280 66,2 2 146 43,3 52 1,0 1 082 21,8 293,3

Pertunmaa 1 449 518 35,7 931 64,3 661 45,6 11 0,8 259 17,9 264,6

Puumala 1 967 598 30,4 1 369 69,6 853 43,4 17 0,9 499 25,4 314,1
Mikkelin seutukunta 59 828 15 519 25,9 44 309 74,1 25 977 43,4 688 1,1 17 644 29,5

Juva 5 132 1 560 30,4 3 572 69,6 2 416 47,1 65 1,3 1 091 21,3 304,4

Pieksämäki 15 134 4 118 27,2 11 016 72,8 7 259 48,0 179 1,2 3 578 23,6 316,7
Pieksämäen seutukunta 20 266 5 678 28,0 14 588 72,0 9 675 47,7 244 1,2 4 669 23,0

Enonkoski 1 167 371 31,8 796 68,2 554 47,5 12 1,0 230 19,7 288,4

Rantasalmi 2 935 863 29,4 2 072 70,6 1 388 47,3 39 1,3 645 22,0 307,6

Savonlinna 28 578 7 534 26,4 21 044 73,6 12 996 45,5 431 1,5 7 617 26,7 341,8

Sulkava 2 167 724 33,4 1 443 66,6 948 43,7 23 1,1 472 21,8 287,9
Savonlinnan seutukunta 34 847 9 492 27,2 25 355 72,8 15 886 45,6 505 1,4 8 964 25,7

ETELÄ-SAVON MAAKUNTA 114 941 30 689 26,7 84 252 73,3 51 538 44,8 1 437 1,3 31 277 27,2 342,3

KOKO MAA 4 723 642 1 193 355 25,3 3 530 287 74,7
1 905 

233
40,3 52 131 1,1

1 572 
923

33,3 391,3



Väestön koulutusaste maakunnittain 2022, %
(15 vuotta täyttänyt väestö)

Lähde: Väestön koulutusrakenne, Tilastokeskus, 1.1.2023 aluejako                         päivitetty: 1.11.2023 / jk



Korkea-asteen tutkinnon suorittanut väestö maakunnittain 2022, %

• Vuonna 2022 korkeimmin koulutettu 

väestö asui Uudellamaalla, jossa 

asuvasta 15 vuotta täyttäneestä väestöstä 

korkea-asteen tutkinnon oli suorittanut 40 

prosenttia. 

• Toiseksi korkeimmin koulutettu väestö 

asui Pirkanmaalla, jossa 34,5 prosenttia 

väestöstä oli suorittanut korkea-asteen 

tutkinnon. 

• Koko maassa korkea-asteen tutkinnon oli 

suorittanut 33,3 prosenttia

• Pienin korkeasti koulutettujen osuus oli 

Kainuussa, Etelä-Pohjanmaalla ja Keski-

Pohjanmaalla, joissa osuus jäi alle 27 

prosenttiin. Etelä-Savossa osuus oli 27,2 

prosenttia, joka oli maakunnista 

viidenneksi pienin.

Lähde:  Väestön koulutusrakenne, Tilastokeskus, 

Kolme neljäsosaa 15 vuotta täyttäneistä suorittanut perusasteen jälkeisen tutkinnon vuonna 2022 - Tilastokeskus (stat.fi) 1.1.2023 aluejako                     päivitetty: 1.11.2023 / jk 

https://stat.fi/julkaisu/cl8mz3a272d130cvzwa7nz195


Koulutustaso maakunnittain 2022

Lähde: Väestön koulutusrakenne, Tilastokeskus, 1.1.2023 aluejako                         päivitetty: 1.11.2023 / jk

*) Väestön koulutustasoa mitataan perusasteen jälkeen suoritetun korkeimman koulutuksen keskimääräisellä pituudella henkeä kohti. Esimerkiksi 

koulutustasoluku 246 osoittaa, että teoreettinen koulutusaika henkeä kohti on 2,5 vuotta peruskoulun suorittamisen jälkeen. Väestön koulutustasoa 

laskettaessa perusjoukkona käytetään 20 vuotta täyttänyttä väestöä. Näin siksi että monen alle 20-vuotiaan koulutus on vielä kesken.



Työttömyystiedot 30.9.2023



Työttömyysaste maakunnittain 30.9.2023, prosenttia

Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto                          päivitetty: 24.10.2023 / jk



Työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta ELY-keskuksittain 

30.9.2023, prosenttia

Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto, www.temtyollisyyskatsaus.fi                        päivitetty: 24.10.2023 / jk

http://www.temtyollisyyskatsaus.fi/


Työttömät työnhakijat ELY-keskuksittain syyskuussa 2022 ja 2023

Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto, www.temtyollisyyskatsaus.fi                        päivitetty: 24.10.2023 / jk

http://www.temtyollisyyskatsaus.fi/


Työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta kunnittain Etelä-Savossa  

30.9.2023

Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto, www.temtyollisyyskatsaus.fi                        päivitetty: 24.10.2023 / jk

http://www.temtyollisyyskatsaus.fi/


Työttömät työnhakijat ikäryhmittäin Etelä-Savossa syyskuussa 

2022 ja 2023

Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto, www.temtyollisyyskatsaus.fi                        päivitetty: 24.10.2023 / jk

http://www.temtyollisyyskatsaus.fi/


Alle 25-vuotiaat työttömät työnhakijat Etelä-Savossa kuukauden lopussa 

2019 - 2023

Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto                          päivitetty: 24.10.2023 / jk



Työttömät työnhakijat ammattiryhmittäin Etelä-Savossa syyskuussa 

2022 ja 2023

Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto, www.temtyollisyyskatsaus.fi                        päivitetty: 24.10.2023 / jk

http://www.temtyollisyyskatsaus.fi/


Aloittaneet ja lopettaneet yritykset 2022



Aloittaneet ja lopettaneet yritykset maakunnittain 2022, 1.1.2023 aluejako

Lähde: Tilastokeskus, Aloittaneet ja lopettaneet yritykset                          päivitetty: 9.11.2023 / jk

Edellisvuoteen 

nähden aloittaneiden 

yritysten määrä 

väheni kaikissa 

maakunnissa lukuun 

ottamatta Etelä-

Savoa (+9,9 %)  ja 

Pohjois-Pohjanmaata 

(+2,3 %).

Lopettaneiden 

yritysten määrä 

kasvoi jokaisessa 

maakunnassa.



Aloittaneet ja lopettaneet yritykset sekä yrityskanta maakunnittain 2022, 

1.1.2023 aluejako

Maakunta

Aloittaneet 

yritykset 

2022

Aloittaneiden 

(2022) osuus 

yrityskannasta 

Q4/2022, %

Aloittaneiden 

muutos 

2022–2021

Lopettaneet 

yritykset 

2022

Lopettaneiden 

(2022) osuus 

yrityskannasta 

Q4/2022, %

Lopettaneiden 

muutos

2022–2021

Yrityskanta 

Q04/2022 *)

KOKO MAA 41 215 9,2 -796 29 103 6,5 1 678 448 978

MA1 MANNER-SUOMI 40 043 9,2 -728 28 202 6,4 1 880 437 350

MK01 Uusimaa 16 378 10,6 -90 11 243 7,3 737 154 911

MK02 Varsinais-Suomi 3 530 8,5 -220 2 522 6,1 133 41 475

MK04 Satakunta 1 216 7,2 -97 943 5,6 27 16 841

MK05 Kanta-Häme 1 041 8,3 0 815 6,5 58 12 543

MK06 Pirkanmaa 3 975 9,6 -56 2 737 6,6 247 41 414

MK07 Päijät-Häme 1 259 8,5 -14 889 6,0 43 14 779

MK08 Kymenlaakso 807 8,1 -45 618 6,2 17 9 950

MK09 Etelä-Karjala 595 7,4 -18 538 6,7 58 8 014

MK10 Etelä-Savo 745 7,3 67 562 5,5 100 10 167

MK11 Pohjois-Savo 1 395 8,6 -28 958 5,9 21 16 271

MK12 Pohjois-Karjala 874 8,2 -19 664 6,2 90 10 671

MK13 Keski-Suomi 1 715 8,9 -26 1 170 6,1 73 19 284

MK14 Etelä-Pohjanmaa 1 021 6,2 -52 780 4,7 9 16 524

MK15 Pohjanmaa 1 046 7,5 -51 790 5,6 105 14 005

MK16 Keski-Pohjanmaa 361 7,1 -47 281 5,5 37 5 089

MK17 Pohjois-Pohjanmaa 2 555 9,5 58 1 643 6,1 80 26 757

MK18 Kainuu 342 7,9 -18 240 5,5 10 4 330

MK19 Lappi 1 188 8,3 -72 809 5,6 35 14 325

MA2 AHVENANMAA 227 6,6 -33 154 4,4 10 3 465

*) Yrityskanta on poikkileikkaustieto kaikkien toimivien yritysten lukumäärästä tiettynä ajankohtana. 

Lähde: Tilastokeskus, Aloittaneet ja lopettaneet yritykset                          päivitetty: 9.11.2023 / jk



Aloittaneet ja lopettaneet yritykset Etelä-Savossa toimialoittain 2022, 

1.1.2023 aluejako

Lähde: Tilastokeskus, Aloittaneet ja lopettaneet yritykset                          päivitetty: 9.11.2023 / jk



Aloittaneet ja lopettaneet yritykset Etelä-Savossa 2021 - Q1-Q2/2023,

 1.1.2023 aluejako

Alue

Aloittaneet 

yritykset (lkm)

2021

Lopettaneet 

yritykset (lkm)

2021

Aloittaneet 

yritykset 

(lkm)

2022

Lopettaneet 

yritykset 

(lkm)

2022

Aloittaneet 

yritykset 

(lkm)

2023/Q1-Q2

Lopettaneet 

yritykset 

(lkm)

2023/Q1-Q2

Yrityskanta

2023/Q2

Enonkoski 9 4 6 5 5 3 102

Hirvensalmi 9 6 18 11 7 8 237

Juva 42 27 37 32 21 16 546

Kangasniemi 21 18 33 18 15 11 500

Mikkeli 271 185 328 221 148 129 3 743

Mäntyharju 26 12 28 19 22 15 499

Pertunmaa 15 15 10 4 4 5 196

Pieksämäki 77 54 76 66 44 32 1 210

Puumala 17 16 18 12 7 4 268

Rantasalmi 31 11 19 19 12 9 341

Savonlinna 144 103 163 140 87 66 2 302

Sulkava 16 11 9 15 6 6 274

Etelä-Savo 

yhteensä
678 462 745 562 378 304 10 218

*) Yrityskanta on poikkileikkaustieto kaikkien toimivien yritysten lukumäärästä tiettynä ajankohtana. 

Lähde: Tilastokeskus, Aloittaneet ja lopettaneet yritykset                          päivitetty: 9.11.2023 / jk



Tutkimus- ja kehittämistoiminnan menot 2022



Tutkimus- ja kehittämistoiminnan menot maakunnittain 2022 , M €

Alue Yritykset

Julkinen 

sektori + 

YVT

Korkea-

koulu-

sektori

T&k-

menot 

yhteensä

Uusimaa 2 713,1 452,0 721,3 3 886,4

Pirkanmaa 693,7 35,0 215,1 943,9

Pohjois-Pohjanmaa 707,2 42,1 170,9 920,1

Varsinais-Suomi 317,9 10,6 214,6 543,1

Pohjanmaa 266,1 0,4 41,0 307,4

Keski-Suomi 154,3 16,9 132,5 303,7

Pohjois-Savo 104,8 21,1 100,7 226,6

Etelä-Karjala 101,7 0,3 62,6 164,6

Pohjois-Karjala 47,5 9,0 71,4 127,9

Päijät-Häme 63,3 2,1 29,1 94,5

Satakunta 54,6 2,3 19,2 76,1

Lappi 27,3 8,7 39,6 75,6

Kanta-Häme 33,8 26,4 13,6 73,8

Etelä-Pohjanmaa 32,6 1,2 14,2 48,1

Etelä-Savo 10,8 4,1 26,3 41,1

Kymenlaakso 26,9 0,4 11,2 38,5

Keski-Pohjanmaa 19,4 1,9 9,9 31,1

Kainuu ... ... 8,3 26,9

Ahvenanmaa ... ... 0,9 6,6

KOKO MAA 5 396,9 636,9 1 902,3 7 936,1

(Taulukossa käytetyt symbolit:  ... = Tieto on salassapitosäännön alainen.)

Lähde: Tilastokeskus, tutkimus- ja kehittämistoiminta                               päivitetty: 9.11.2023 / jk



Tutkimus- ja kehittämistoiminnan menot sektoreittain Etelä-Savossa 

2010 - 2022, miljoonaa euroa

T&k-menot (M euroa) 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Kaikki sektorit yhteensä 33,4 39,4 42,0 39,9 42,7 39,7 36,9 39,0 41,4 37,8 41,6 41,8 41,1

Yritykset 17,5 14,6 17,0 15,9 17,3 17,1 13,2 13,6 13,9 13,0 16,8 12,0 10,8

Julkinen sektori + YVT 5,0 5,4 5,3 4,1 … 3,7 3,0 3,0 2,3 2,1 2,6 3,7 4,1

Korkeakoulusektori 10,8 19,4 19,7 19,9 … 18,8 20,7 22,5 25,2 22,7 22,2 26,0 26,3

(Taulukossa käytetyt symbolit:  ... = Tieto on salassapitosäännön alainen.)

Lähde: Tilastokeskus, tutkimus- ja kehittämistoiminta                               päivitetty: 9.11.2023 / jk



Tutkimus- ja kehittämistoiminnan menot, henkilöstö ja työvuodet 

sektoreittain Etelä-Savossa, 2010-2022

T&k-menot (M euroa) 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Kaikki sektorit yhteensä 33,4 39,4 42,0 39,9 42,7 39,7 36,9 39,0 41,4 37,8 41,6 41,8 41,1

Yritykset 17,5 14,6 17,0 15,9 17,3 17,1 13,2 13,6 13,9 13,0 16,8 12,0 10,8

Julkinen sektori + YVT 5,0 5,4 5,3 4,1 … 3,7 3,0 3,0 2,3 2,1 2,6 3,7 4,1

Korkeakoulusektori 10,8 19,4 19,7 19,9 … 18,8 20,7 22,5 25,2 22,7 22,2 26,0 26,3

T&k-henkilöstö (lkm) 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Kaikki sektorit yhteensä 819 599 701 682 706 697 645 646 638 537 636 621 577

Yritykset 279 265 279 250 271 303 247 245 202 173 267 220 187

Julkinen sektori + YVT 77 81 73 56 ... 51 42 38 28 26 34 39 41

Korkeakoulusektori 463 253 349 376 ... 343 357 363 409 339 336 362 348

Tutkimustyövuodet (htv) 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Kaikki sektorit yhteensä 439,8 426,5 446,0 430,4 439,4 398,7 367,3 389,5 398,4 365,3 405,2 386,0 366,8

Yritykset 155,7 135,3 170,2 151,2 156,8 157,6 116,0 120,0 107,0 110,6 145,5 112,2 99,5

Julkinen sektori + YVT 72,3 72,9 69,1 57,8 ... 29,7 24,5 24,0 16,9 14,4 22,7 28,3 28,6

Korkeakoulusektori 211,8 218,3 206,7 221,4 ... 211,4 226,8 245,5 274,5 240,3 237,0 245,5 238,8  

(Taulukossa käytetyt symbolit:  ... = Tieto on salassapitosäännön alainen.)

Lähde: Tilastokeskus, tutkimus- ja kehittämistoiminta                               päivitetty: 9.11.2023 / jk



Metsähakkuut ja bruttokantorahatulot 2022



Puun markkinahakkuut 2022
Vuonna 2022 teollisuus hakkasi tukki- ja kuitupuuta yhteensä 64,0 miljoonaa kuutiometriä. Määrä säilyi suurena, vaikka pieneni 1,8 

miljoonaa kuutiometriä edellisvuodesta. Hakkuumäärä oli tilastointihistorian kolmanneksi suurin.

• Valtaosa (82 %) hakkuista kertyi yksityismetsistä, joista hakattiin teollisuuspuuta kaikkiaan 52,3 miljoonaa kuutiometriä. 

Hakkuumäärä väheni edellisvuodesta kolme prosenttia.

• Valtion ja metsäteollisuusyhtiöiden metsien hakkuut kasvoivat kuusi prosenttia edellisvuodesta, ollen 11,7 miljoonaa 

kuutiometriä.

• Tukkipuuta hakattiin 28,6 ja kuitupuuta 35,3 miljoonaa kuutiometriä.

• Puulajeista eniten teollisuuden käyttöön hakattiin mäntyä 28,4 miljoonaa kuutiometriä. Kuusta hakattiin 25,4 ja koivua 10,2 

miljoonaa kuutiometriä.

• Energiapuuta korjattiin 6,9 miljoonaa kuutiometriä. Määrä oli kuusi prosenttia edellisvuotta enemmän. Korjatusta 

energiapuusta 63 prosenttia oli koko- ja rankapuuta.

Alueelliset tiedot

• Maakunnista suurimmat teollisuuspuun hakkuumäärät kertyivät Pohjois-Savosta (6,9 milj. m³) ja Pohjois-Karjalasta (6,8 milj. m³).

• Yli miljoona kuutiometriä teollisuuspuuta hakattiin Kuopion (1,4 milj. m³), Mikkelin (1,2 milj. m³), Savonlinnan (1,0 milj. m³) ja 

Kouvolan (1,0 milj. m³) kuntien alueelta.

• Maakunnista suurimmat energiapuun hakkuumäärät kertyivät Pirkanmaalta (0,8 milj. m³), Uudeltamaalta (0,6 milj. m³) ja Pohjois-

Pohjanmaalta (0,6 milj. m³).

Lähde: Luonnonvarakeskus (15.5.2023: Puun markkinahakkuut 2022 | Luonnonvarakeskus (luke.fi))                       päivitetty: 10.11.2023 / jk 

https://www.luke.fi/fi/tilastot/puun-markkinahakkuut/puun-markkinahakkuut-2022


Teollisuuspuun hakkuut maakunnittain 2022, 1000 m3 

Lähde: Luonnonvarakeskus                            päivitetty: 10.11.2023 / jk



Teollisuuspuun hakkuut maakunnittain 2022, 1 000 m³

Alue Mänty Kuusi Lehtipuu
Tukkipuu 

yhteensä
Mänty Kuusi Lehtipuu

Kuitupuu 

yhteensä

Kaikki 

yhteensä

KOKO MAA 12 372 15 086 1 149 28 607 16 023 10 275 9 046 35 344 63 951

Uusimaa 256 678 66 1 000 264 451 300 1 015 2 015

Varsinais-Suomi 491 584 28 1 103 404 377 190 971 2 074

Satakunta 511 589 27 1 127 428 372 256 1 056 2 182

Kanta-Häme 251 746 49 1 046 220 394 206 821 1 867

Pirkanmaa 770 1 667 109 2 546 698 934 532 2 164 4 710

Päijät-Häme 252 925 65 1 242 184 449 266 899 2 141

Kymenlaakso 298 491 28 816 296 292 192 780 1 596

Etelä-Karjala 412 710 49 1 171 405 377 270 1 052 2 223

Etelä-Savo 1 264 1 652 219 3 135 972 909 812 2 693 5 828

Pohjois-Savo 959 2 025 189 3 173 1 212 1 387 1 180 3 778 6 951

Pohjois-Karjala 1 289 1 325 161 2 776 1 879 1 073 1 058 4 010 6 786

Keski-Suomi 1 145 1 495 119 2 758 1 236 941 798 2 975 5 734

Etelä-Pohjanmaa 878 594 17 1 489 862 375 368 1 606 3 095

Pohjanmaa 298 428 6 732 429 384 292 1 105 1 837

Keski-Pohjanmaa 230 106 3 339 299 90 145 534 873

Pohjois-Pohjanmaa 1 260 559 10 1 829 2 398 623 1 023 4 043 5 873

Kainuu 792 272 4 1 069 1 499 383 600 2 482 3 551

Lappi 975 202 0 1 177 2 251 407 484 3 142 4 319

Ahvenanmaa 41 38 0 80 86 58 74 217 297

Lähde: Luonnonvarakeskus                            päivitetty: 10.11.2023 / jk



Puun markkinahakkuut kunnittain Etelä-Savossa 2022, 1 000 m³

Alue
Mänty-

tukki

Kuusi-

tukki

Lehti-

tukki

Mänty-

kuitupuu

Kuusi-

kuitupuu

Leht-

ikuitupuu

Teollisuus

puu 

yhteensä

Karsittu 

ranka- ja 

kokopuu

Latvus-

massa ja 

kannot

Energia-

puu 

yhteensä

Kunta yht. 

(teoll.puu + 

energiapuu)

046 Enonkoski 24 800 45 900 7 200 19 000 28 100 19 000 144 000 5 000 7 200 12 300 156 300

097 Hirvensalmi 49 400 47 800 8 100 23 300 24 600 21 400 174 700 11 900 10 300 22 200 196 900

178 Juva 129 000 180 700 17 900 99 700 87 400 79 100 593 800 27 900 29 000 57 000 650 800

213 Kangasniemi 85 600 143 400 14 700 64 300 68 600 60 100 436 700 8 500 19 000 27 600 464 300

491 Mikkeli 243 000 337 000 41 900 179 700 180 800 173 900 1 156 300 59 900 55 100 115 000 1 271 300

507 Mäntyharju 111 500 125 900 12 200 87 000 59 700 49 300 445 600 12 000 22 600 34 600 480 200

588 Pertunmaa 27 600 85 600 10 100 18 100 40 600 32 200 214 300 11 100 12 200 23 300 237 600

593 Pieksämäki 160 500 205 900 20 200 130 700 111 600 92 600 721 400 14 800 23 000 37 800 759 200

623 Puumala 108 300 47 100 15 900 88 600 36 100 45 600 341 500 14 900 9 200 24 100 365 600

681 Rantasalmi 41 100 72 700 8 300 34 000 40 700 39 300 236 100 14 700 13 900 28 600 264 700

740 Savonlinna 209 000 297 900 52 100 154 600 177 300 148 500 1 039 300 38 900 45 100 84 000 1 123 300

768 Sulkava 68 000 56 000 9 100 64 100 44 200 39 500 280 900 10 200 9 900 20 200 301 100

ETELÄ-SAVO 1 257 800 1 645 900 217 700 963 100 899 700 800 500 5 784 600 229 800 256 500 486 700 6 271 300

Lähde: Luonnonvarakeskus                            päivitetty: 10.11.2023 / jk



Hakkuukertymä maakunnittain 2021 - 2022, 1000 m3

Lähde: Luonnonvarakeskus                            päivitetty: 10.11.2023 / jk



Metsähakkuiden bruttokantorahatulot maakunnittain 2022, 1000 €                             

Lähde: Luonnonvarakeskus                            päivitetty: 10.11.2023 / jk



Metsähakkuiden bruttokantorahatulot maakunnittain 2021 - 2022, 1 000 €                             

Lähde: Luonnonvarakeskus                            päivitetty: 10.11.2023 / jk



Majoitustiedot 1.1. - 30.9.2023



Etelä-Savon matkailun luvut pähkinänkuoressa

syyskuu 2023*

Lähteet: Ilmatieteenlaitos, Meteostat, Rajavartiosto, Tak Research, Tilastokeskus, https://visitory.io/fi/south-savonia/  päivitetty: 7.11.2023 / jk

https://visitory.io/fi/south-savonia/


yöpymisvuorokaudet viimeisimmältä kuukaudelta

72 700 yöpymistä maksullisessa majoituksessa (syyskuu)

Yhteensä 72 700 yöpymistä (-3,7 %) kirjattiin maksullisessa majoituksessa Etelä-Savossa syyskuussa 2023. Tämä luku 

sisältää yöpymiset niin rekisteröidyissä majoitusliikkeissä kuin AirBnB:ssä ja Vrbo:ssakin. Rekisteröityjen yöpymisten osuus 

oli 64 % ja rekisteröimättömien 36 %.

Tammi-syyskuussa, maksullisten yöpymisten määrä oli 775 000 (+0,4 %). Rekisteröityjen osuus oli 65 % ja 

rekisteröimättömien 35 %.

Rekisteröidyt majoitustilastot sisältävät rekisteröityjen majoitusliikkeiden, eli hotellien, motellien, matkustajakotien, retkeilymajojen, lomakylien ja leirintäalueiden 

tilastot. Liikkeet, joissa on alle 20 vuodepaikkaa tai sähköliitäntäpisteellä varustettua matkailuvaunupaikkaa, eivät kuulu tilastoinnin piiriin. 

Rekisteröimättömät yöpymiset sisältävät yöpymiset AirBnb ja Vrbo palveluista.

Rekisteröidyt yöpymiset lisääntyivät neljä prosenttia (syyskuu)

Etelä-Savossa kirjattiin vuoden 2023 syyskuussa 46 500 rekisteröityä yöpymistä (+4,0 %), joista kotimaisia oli 39 400 ja 

ulkomaalaisten tekemiä 7 100 yötä. Näin ollen suomalaisten rekisteröidyt yöpymiset vähenivät alle prosentin ja 

ulkomaalaiset rekisteröidyt yöpymiset lisääntyivät 35 prosenttia. Yhteensä yöpymiset lisääntyivät neljä prosenttia viime 

vuoden syyskuusta.

Vapaa-ajan matkailijat viettivät 26 800 yötä (-4,9 %) ja business-matkailijat 19 700 yötä (+19,2 %).

Tammi-syyskuussa kotimaisten rekisteröityjen yöpymisten määrä Etelä-Savossa oli 451 000 (+2,0 %) ja ulkomaalaisten 

55 400 (-0,1 %), eli yhteensä 506 000 rekisteröityä (+1,8 %) yötä.

Rekisteröidyt majoitustilastot sisältävät rekisteröityjen majoitusliikkeiden, eli hotellien, motellien, matkustajakotien, retkeilymajojen, lomakylien ja leirintäalueiden 

tilastot. Liikkeet, joissa on alle 20 vuodepaikkaa tai sähköliitäntäpisteellä varustettua matkailuvaunupaikkaa, eivät kuulu tilastoinnin piiriin.

syyskuu 2023*

Lähteet: Ilmatieteenlaitos, Meteostat, Rajavartiosto, Tak Research, Tilastokeskus, https://visitory.io/fi/south-savonia/  päivitetty: 7.11.2023 / jk

https://visitory.io/fi/south-savonia/


Matkailijoiden rekisteröidyt yöpymisvuorokaudet maakunnittain 01-09/2023*

Lähde: Tilastokeskus, Majoitustilasto , *ennakkotiedot vuodelta 2023                           päivitetty: 7.11.2023 / jk



Matkailijoiden rekisteröidyt yöpymisvuorokaudet Etelä-Savossa vuosina 

2010-2022 sekä tammi-syyskuussa 2023*

Lähde: Tilastokeskus, Majoitustilasto , *ennakkotiedot vuodelta 2023                           päivitetty: 7.11.2023 / jk



Rekisteröidyt yöpymiset maakunnittain syyskuussa vuosina 2020 - 2023*

Lähde: Tilastokeskus, Majoitustilasto , *ennakkotiedot vuodelta 2023                           päivitetty: 7.11.2023 / jk



Rekisteröidyt yöpymisvuorokaudet kuukausittain 09/2022 - 09/2023*

Lähde: Tilastokeskus, Majoitustilasto , *ennakkotiedot vuodelta 2023                           päivitetty: 7.11.2023 / jk



Matkailijoiden rekisteröidyt yöpymisvuorokaudet maakunnittain 

01-09/2023*, suomalaiset ja ulkomaalaiset

Lähde: Tilastokeskus, Majoitustilasto , *ennakkotiedot vuodelta 2023                           päivitetty: 7.11.2023 / jk



Ulkomaalaisten rekisteröidyt yöpymisvuorokaudet lähtömaittain eräistä 

maista Etelä-Savossa vuosina 2020-2022 sekä tammi-syyskuussa 2023*

Lähde: Tilastokeskus, Majoitustilasto , *ennakkotiedot vuodelta 2023                           päivitetty: 7.11.2023 / jk



Ulkomaalaisten rekisteröidyt yöpymisvuorokaudet lähtömaittain eräistä 

maista Etelä-Savossa vuosina 2010-2022 sekä tammi-syyskuussa 2023*

Lähde: Tilastokeskus, Majoitustilasto , *ennakkotiedot vuodelta 2023                           päivitetty: 7.11.2023 / jk
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